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平 成 ２４ 年 度 尾 鷲 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ４ 号 ） 

 

平成２４年度尾鷲市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１６，０００千円を追加し、歳入歳 

出予算の総額を歳入歳出それぞれ１０，３２４，６２１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算 

 の金額は「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            平 成 ２ ４ 年  １ １ 月 １ ９ 日  専 決 

 

                   尾 鷲 市 長    岩 田  昭 人 

－1－



  

 

－2－



　　　　　　　　　第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

 歳　入 (単位：千円)

款 項

14. 県支出金 573,877 16,000 589,877

 3. 委託金 42,759 16,000 58,759

10,308,621 16,000 10,324,621

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計

－3－



 歳　出 (単位：千円)

款 項

 2. 総務費 2,088,354 16,000 2,104,354

 4. 選挙費 4,823 16,000 20,823

10,308,621 16,000 10,324,621

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 出 合 計

－4－



１．総 括         歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

 歳　入 (単位：千円)

款

 1. 市税 2,217,475 0 2,217,475

 2. 地方譲与税 63,001 0 63,001

 3. 利子割交付金 6,000 0 6,000

 4. 配当割交付金 2,000 0 2,000

 5. 株式等譲渡所得割交付金 1,300 0 1,300

 6. 地方消費税交付金 180,000 0 180,000

 7. 自動車取得税交付金 20,000 0 20,000

 8. 地方特例交付金 15,000 0 15,000

 9. 地方交付税 3,466,440 0 3,466,440

10. 交通安全対策特別交付金 4,000 0 4,000

11. 分担金及び負担金 139,315 0 139,315

12. 使用料及び手数料 119,723 0 119,723

13. 国庫支出金 1,174,457 0 1,174,457

14. 県支出金 573,877 16,000 589,877

15. 財産収入 48,570 0 48,570

16. 寄附金 31,650 0 31,650

17. 繰入金 552,884 0 552,884

18. 繰越金 342,988 0 342,988

19. 諸収入 129,341 0 129,341

20. 市債 1,220,600 0 1,220,600

10,308,621 16,000 10,324,621

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計

－5－



 歳　出 (単位：千円)

款

 1. 議会費 157,060 0 157,060

 2. 総務費 2,088,354 16,000 2,104,354

 3. 民生費 3,040,942 0 3,040,942

 4. 衛生費 1,377,246 0 1,377,246

 5. 農林水産業費 511,562 0 511,562

 6. 商工費 161,282 0 161,282

 7. 土木費 299,981 0 299,981

 8. 消防費 482,542 0 482,542

 9. 教育費 1,078,411 0 1,078,411

10. 災害復旧費 3,000 0 3,000

11. 公債費 1,103,241 0 1,103,241

12. 予備費 5,000 0 5,000

10,308,621 16,000 10,324,621歳 出 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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(単位：千円)

0 0 0 0

16,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

16,000 0 0 0

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

－7－



２．歳入

款14．県支出金 項 3．委託金

目

 1. 総務費委託金 34,415 16,000 50,415

計 42,759 16,000 58,759

補 正 前 の 額 補 正 額 計

－8－



（単位 ： 千円）

節   

 3. 選挙費委託金 16,000 衆議院議員選挙執行委託金 16,000

区 分 金 額
説 明

－9－



３．歳出

款 2．総務費 項 4．選挙費

目

 4. 衆議院総 0 16,000 16,000 16,000 0 0 0

選挙費

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

－10－



（単位 ： 千円）

節       

 1. 報酬 1,130 衆議院議員選挙経費 16,000

 3. 職員手当等 6,520 報酬 1,130

 7. 賃金 562 委員等報酬 1,130

 8. 報償費 90 職員手当等 6,520

11. 需用費 1,038 管理職員特別勤務手当 24

12. 役務費 1,341 時間外勤務手当 6,496

13. 委託料 525 賃金 562

14. 使用料及び 3,114 臨時雇賃金 562

賃借料 報償費 90

18. 備品購入費 1,680 報償費 90

需用費 1,038

消耗品費 520

燃料費 20

印刷製本費 378

光熱水費 20

修繕料 100

役務費 1,341

通信運搬費 708

クリーニング代 6

開票集計システム支援手数料 53

交付機・計算機点検手数料 90

選挙公報配布手数料 460

配送手数料 4

投票所除草手数料 20

委託料 525

選挙ポスター掲示板設置・撤去委託料 525

使用料及び賃借料 3,114

複合機使用料 26

区 分 金 額
説 明

－11－



目

計 4,823 16,000 20,823 16,000 0 0 0

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

－12－



（単位 ： 千円）

節       

投票所等会場借上料 34

個人演説会会場借上料 226

洋上投票関係ＦＡＸ借上料 2,702

パソコンリース料 126

備品購入費 1,680

備品購入費 1,680

区 分 金 額
説 明

－13－



１．特別職

２．一般職

（1）総括

43,606

146,161

24,423

78,132

7,215

1,130

145,031

1,130

258,797 200,233

13,505

13,505

7,434

25,930

1,130

482

子ども手当

給　　　　　与　　　　　費

共済費 合　計

1,130

24

33,386

552,611

6,520

特殊勤務手当 地域手当

500 482

500

計

3,508

258,797 200,233 559,131

期末勤勉手当 退職手当児童手当

3,508 33,352

6,49624

9,738 24

住居手当 通勤手当 管理職手当 管理職特別手当 時間外手当

25,038 9,738 48 39,8487,434職員手当
等の内訳

区　分

補正後

補正前

比　較

扶養手当

25,038

(人)

181

181

（単位：千円）

共済費

235,895

235,895

6,520

補正後

補正前

比  較

職員数
合　計

1,504,989

1,498,469

備 考
報　酬 職員手当等

559,131

552,611 1,262,574

給　料

709,963

709,963

6,520 6,520

計

1,269,094

1,130

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

43,781 188,812

111,518

5,557 48,033

18,715

42,476

189,942

17,184 4,838 29,261

2417,184

24

25,930

111,518

5,557 49,163

18,715

59,417

42,476

101,893

1,130

29,261

給 料
地域
手当

その他
の手当

24

計期末手当

7,215 24,42317,184

59,417

43,606

103,023

4,838

17,184

33,386

43,781

78,132

（単位：千円）

報　酬
備考

給　　　与　　　費

職員数

(人)

2

15

657

674

15

2

68

その他の特別職

その他の特別職

計 68

589

606

区　　分

長　　等

議　　員

その他の特別職

補
正
後

補
正
前

議　　員

比
較

計

長　　等

議　　員

計

長　　等

－14－



（2）給料及び職員手当の増減額の明細

時間外勤務手当等による増

6,520

（単位：千円）

備　　　　考区　分

その他の増減分

増減額 増減事由別内訳 説　　　明

その他の増減分

給　　料

昇給に伴う増加分

職員手当等

制度改正に伴う増
減分

6,520

－15－




